Nos [...] recognoscimus [...] A. Iudeo Tustensi in XXXII sexagenis grossorum denario-
rum Pragensium nomine mutui per nos ab eo perceptis et uno grosso |[...] septimanatim
crescente debitorie nos teneri. Et promittimus totum huiusmodi debitum [...] A. persol-
vere [...] alioquin equos nostris pascendos sumptibus VII grossos [...] nomine intersigni
[...] sub nostris periculis, si que in ipsis equis [...] acciderint, predicto A [...] tenebimur
assignare et nichilominus obstagium [...] observare, donec sibi de [...] debito [...] per nos
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totaliter satisfiat. Si [...] non observaverimus obstagium, [...] dictus A. nos et res nostras
quaslibet et homines nostros cum eorum rebus [...] poterit [...] arrestare [...].

Orig.: Summa Gerhardi, Narodni knihovna Praha, sign. IV C 23, s. 130.

Ed.: Tapra ed. 1882, ¢. 156, s. 490-491.

Lit.: FiEpLEr 2012, s. 5; GJ 11/2, s. 816.

Pozn.: Ackoliv se jedna o formulafovou polozku, pfitomnost zidovského etnika v Domazlicich je
mozno povazovat za pravdépodobnou, tfebaze neni doloZena jinymi pisemnymi prameny. Encyklopedie
zidovskych komunit (ALicKE 2008; GoLp 1929) se o starsim Zidovském osidleni v Domazlicich z tohoto
divodu nezminuji. Domazlice byly zaloZeny jako kralovské mésto mezi lety 1262 az 1265. Méstem
také vedla obchodni stezka pires Waldmiinchen nebo Furth im Wald. Je mozné, ze A. je totozny s jis-
tym Abrahamem z Domazlic, véfitelem Rusa ze Sithote a spolecniki, o kterém se zminuje dokument

z roku 1348 (srov. RBM V/1, ¢. 364, s. 185).

1336-1345 (formularova sbirka) 171

Dluzni upis opata a konventu nejmenovaného kldstera na neurceny pocet kop grosi, zapuyj-
ceny od Zida Manny (Manasse, Menachem) a jeho Zeny Evy (Chavy) s tirokem jeden gros
na kopu tydneé, ktery zacal narustat minuly pdtek a skonci o svdtku sv. Jiri. Pokud klaster
nezaplati v terminu mezi svdtkem sv. Jiri (24. duben) a sv. Jilji (1. zdri), irok se zdvojndso-
bi. Paklize ani tehdy nebude dluh uhrazen, nastoupt dluznici do lezeni. Nenastoupt-li, maji
Zidé pravo nechat je verejné prohldsit za necestné a zpiisobit jim tijmu na cti.

Nos [...] abbas totusque conventus [...] recognoscimus discretis hominibus Manne ludeo,
Chabe uxori sue et eorum heredibus in [...] sexagenis grossorum denariorum Pragensium
feria sexta proxime preterita usque ad festum beati Georgii venturi proxime unus grossus
septimanis singulis pro usura, debitorie nos teneri. Quibus tunc non solutis ab inde us-
que ad festum b. Galli [...] crescunt super dictarum sexagenarum quamlibet duo grossi
singulis ebdomadis pro usura. Promittimus [...] cum [...] usuris duplicibus [...] ludeis [...]
persolvere aut pignora mobilia eis [...] assignare in festo s. Galli. [...] Quod si factum non
fuerit, [...] tenebimur [...] obstagium [...] in Maiori civitate Pragensi etc. [...] Si [...] non
servaverimus obstagium, extunc fidefragi et nostri honoris ac fidei detractores [...] volu-
mus [...] reputari.